

Achizitie piese buldoexcavator

I.D.: 75966694

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.668,11 RON - 2.668,11 RON

Descriere: Piese si materiale buldoexcavator: - Ulei hidraulic: 2 buc*42,02lei/buc =84,04 lei; - Inel CTH 141937: 2buc*126,05lei/ buc= 252,10 lei; - Inel CTH 141939: 2buc* 126,05lei/buc= 252,10 lei; - Adeziv : 1buc*21,01lei/buc= 21,01lei ; - Ulei CASTOR ATF 1L : 3buc*46,22 lei/buc= 138,66 lei; - Surub M24 : 10buc *16,81lei/buc = 168,10 lei ; - Surub M18: 10buc *12,61lei/buc = 126,10 lei ; - Surub M12: 10buc* 3,78lei/buc = 37,80 lei; - Piulita M24 : 10buc* 5,04 lei/buc = 50,40 lei; - Piulita M18 : 10buc* 2,10 lei/buc = 21,00 lei ; - Piulita M12 : 10 buc * 0,42 lei/buc = 4,20 lei ; - Disc frana : 6 buc* 252,10 lei/buc = 1512,60 lei;
